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Nyhetsbrev vecka 11 2026 

Månadsmöte med musikaliska förtecken – 17 mars 
 Varmt välkomna till mars månads möte där vi får besök av Kennet Holmström. Under rubriken "Min 

musik, gamla goa låtar" bjuder han på en nostalgisk resa. Kennet har en gedigen bakgrund som 

musiker i det välkända dansbandet Drifters under många år, så vi kan se fram emot god 

underhållning. 

Utöver musiken blir det som vanligt aktuell information och lotteri. Vi dukar givetvis upp till ett gott 

fika för 70 kr. 

• Tid: Kl. 14:30 

• Plats: Församlingshemmet i Norra Ving 

• Anmälan: Senast söndag 15 mars till antingen Annika Ståhl (070-394 56 02 / 

kjell.stahl@outlook.com) eller Ingegerd Hermansson (070-953 27 88 / 

bosseingegerd@outlook.com). 

 

Följ med på studiebesök till strutsfarmen – 19 mars 
Är du nyfiken på hur det är att driva en strutsfarm? Nu har vi chansen att besöka Michael Klingstedt 

och Mariette Rosander utanför Floby, kända från TV-programmet ”Bonde söker fru”. På gården finns 

även en trevlig butik och ett café. 

Vi samåker från Varnhems kyrkas parkering kl. 13:00. Kostnaden för besöket är 1 500 kr, vilket vi delar 

solidariskt på beroende på hur många vi blir. 

• Anmälan: Till Ingrid Kvarnlöf på 070-609 56 63 senast den 16 mars. 

 

Nya spännande dagsresor i vår och sommar 
Vårt programblad har kompletterats med flera härliga resor som vi gör tillsammans med våra 

grannföreningar: 

• 6 maj: Uddevalla & Benders. I samarbete med SPF Seniorerna Skara besöker vi Benders 

fabrik för en guidad rundvandring, fikar på restaurang Kärranäs och besöker Bohusläns 

Museum. Gemensam lunch ingår. Pris: 560 kr. 

Läs mer här: SPF Seniorerna - Bussresa till Uddevalla 

• 21 maj: Göta kanal. Tillsammans med SPF Seniorerna Skövde Elin reser vi med båt från 

Töreboda till Sjötorp. Vi njuter av guidning, förmiddagskaffe och lunch ombord. Pris: 1 350 kr. 

Läs mer här: SPF Seniorerna - Göta Kanal 

• 26 augusti: Grebbestad & Fjällbacka skärgård. En heldag i samarbete med SPF Seniorerna 

Skara. En två timmar lång guidad båttur med M/S Donalda genom vackra Fjällbacka skärgård. 

Bussfika och lunch ingår. Pris: 1 195 kr. 

Läs mer här: SPF Seniorerna - Grebbestad och Fjällbacka skärgård 

mailto:bosseingegerd@outlook.com
https://www.spfseniorerna.se/distrikt/skaraborg/foreningslista/vallebygden/aktiviteter2/kalender/bussresa-till-uddevalla/
https://www.spfseniorerna.se/distrikt/skaraborg/foreningslista/vallebygden/aktiviteter2/kalender/gota-kanal/
https://www.spfseniorerna.se/distrikt/skaraborg/foreningslista/vallebygden/aktiviteter2/kalender/grebbestad-och-fjallbacka-skargard/
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Ska du gå på 70-talsfesten på Skara Stadshotell 20 mars? 
Om du vill ha sällskap på vägen går det en lämplig buss (linje 200) från Varnhem kl. 17:24. Bussen 

stannar i Axvalla centrum kl. 17:30 och är framme i Skara kl. 17:43 – perfekt timing för en festlig kväll! 

Läs mer här: SPF Seniorerna - 70-talsfest 

Öppet styrelsemöte – 15 april 
Gör en notering i kalendern redan nu! Du är varmt välkommen att besöka styrelsen för att se hur vi 

jobbar. Det finns goda möjligheter att ställa frågor och bidra med egna tankar. Vi möte i 

församlingshemmet Norra Ving kl 9:30 – ca 11:30 den 15 april 

Annat som händer i Valle (och omnejd) 
Vecka 12 bjuder på ett fullspäckat schema där det krävs hård prioritering! Den 18 mars finns följande 

intressanta alternativ: 

• Försvar på Gotland: Garnisonsmusei vänner bjuder in till årsmöte och föredrag om hur man 

bygger upp totalförsvaret på Gotland.  

Läs mer här: GMV årsmöte onsdagen den 18 mars 2026 | Garnisonsmuseet Skaraborg 

• Doktor Glas: Föreställning i Prubbasalen på biblioteket i Skara kl. 18:00. 

Läs mer här: Doktor Glas 

• Kvinnliga författare: Hälsans vänner bjuder in till föredrag om kvinnliga författare förr och nu 

på Västergötlands museum kl. 18:00. 

Läs mer här: Kvinnliga författare förr och nu - Västergötlands museum  

 

Till sist, våren är äntligen här. Både lärkor, svanar och tranor har skådats. 

 

  

https://www.spfseniorerna.se/distrikt/skaraborg/foreningslista/vallebygden/aktiviteter2/kalender/70-talsfest/
https://www.garnisonsmuseet.se/gmv-arsmote-onsdagen-den-18-mars-2026/
https://www.vastsverige.com/skara/evenemang/doktor-glas/
https://vastergotlandsmuseum.se/aktivitet/kvinnliga-forfattare-forr-och-nu/

